
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.39.2017                  

  Uchwała XXXIX/314/2017 

                                                                                          Rady Dzielnicy V Krowodrza 

         z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie uzupełnienia ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza na rok 2018 
 
Na podstawie § 70 ust. 4 w związku z § 3 pkt.1 oraz §63, §65 ust.3  uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 
 

Wprowadza  się zmianę  na liście zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza na rok 2018, przyjętej 

w Załączniku uchwały Nr XXXVIII/309/2017 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 11 lipca 

2017r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza na rok 2018, z: 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

4. Pozostałe nierozdysponowane środki   8 050  

na  

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

4. Warsztaty artystyczno-ogrodnicze dla dzieci  
 

8 000 
 

ZZM 
 

 

5. Pozostałe nierozdysponowane środki   
     50  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Zygmunt Wierzbicki 

  

UZASADNIENIE 

Rada Dzielnicy V Krowodrza odpowiada na wniosek Zarządu Zieleni Miejskiej oraz autora 

projektu „Warsztaty artystyczno-ogrodnicze dla dzieci”, który działając w porozumieniu 

z Miejskim Ośrodkiem Wpierania Inicjatyw Społecznych, dokonał korekty w przesłanym 

projekcie do  Budżetu Obywatelskiego 2018 r. – zmniejszając liczbę uczestników, ze 100 do 

80 osób. Powyższa zmiana pozwala na dopisanie kolejnego zadania, i uruchomienie środków 

przeznaczonych na Budżet Obywatelski.     


